[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                                                                                   № 1129
р.п. Вешкайма

Об утверждении перечня объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005                 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (приложение № 1).
2. Разместить перечень объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, на официальном сайте Российской Федерации для  размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  в сети «Интернет», а также на официальном сайте https://veshkajma-r73.gosweb.gosuslugi.ru/ администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципальногообразования
«Вешкаймский район»                                                                        	Т.Н. Стельмах

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»
[bookmark: _GoBack]от 28.12.2022 № 1129

Перечень объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	п.п.
№
	Адрес
	Помещение
	Год ввода в эксплуатацию
	Характеристика
имущества

	1.
	Ульяновская область, Вешкаймский район,             с. Красный Бор,
ул. Карсунская,
д. 1/1.
	Здание А  (главный корпус больницы с. Красный Бор)
площадью 656,1 кв.м.
	1964
	Одноэтажное  здание, фундамент бутовый, стены кирпичные перекрытия деревянные, перегородки кирпичные, тесовые, крыша шиферная, внутренняя отделка: стены оштукатурены окрашены, пластиковые панели в туалетах; потолок побелка, полы дощатые и керамическая плитка.

	2.
	Ульяновская область, Вешкаймский район,
с. Красный Бор,
ул. Карсунская,
д. 1/1.
	Здание Г  (овощехранилище)
площадью 20  кв.м.
	1979
	Полузаглубленное помещение, стены и перекрытие бетонные плиты, земляная насыть, внутренняя отделка побелка, полы бетонированные

	3.
	Ульяновская область, Вешкаймский район,
с. Красный Бор,
ул. Карсунская,
д.1/1.
	Здание В  (склад)
площадью 28,0 кв.м.
	1964
	Одноэтажное здание, стены кирпичные, перекрытия ж/б плиты, крыша шиферная,  внутренняя отделка побелка, полы бетонные

	4.
	Ульяновская область, Вешкаймский район,
с. Красный Бор,
ул. Карсунская,
д. 1/1.
	Здание Д (котельная с гаражом)
площадью 153 кв.м.
	1967
	Одноэтажное здание, стены кирпичные, перекрытие деревянное, крыша шиферная, внутренняя отделка, окрашено,  полы  бетонные

	5.
	Ульяновская область, Вешкаймский район,
с. Красный Бор,
ул. Карсунская,
д. 1
	Здание Б  (прачечная)
площадью 40 кв.м.
	1965
	Одноэтажное здание, стены кирпичные, перекрытие деревянное, крыша шиферная, внутренняя отделка, окрашено, кафель; полы  цементированные

image1.png